'':'#*iry;;:,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 1204, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

RETIFICA PORTARIA NO 927DA2I

QUE COIYVOCA PARÂ TRABALHÀR
EM REGIME ST]PLEMENTAR DE 20

HORAS SEMANAIS A SERVIDORA

FABIANE METZGER TECHERA DE

MELO LEDESMA E CONCEDE

GRATIFTCAÇÃO DE ASSESSORTA

ESCOLAR.

o PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAIYDO o memorando n" 71912021 e o memoranda no 74312021,

enviado pela Secretaria Municipal de Educação e Desporto;

RESOLYE:

Aú. 10. Retificar o artigo 1o da Portaria n" 927 de 0l de julho de 2021 que

passa ater aredação abaixo descrita:

,Arí 7o. Convocar a servidora Fabiane Metzger Techera de Melo Ledesma,

Professora N3E, mstrícula n" 4143-2, para trabalhar em regime suplementar de vinte (20)

horas semanais, a contar de 0t/07/2021 até 31/12/2021, pora atuar no Projeto ÁABB com

lotaçdo na Secretaria Municipal de Educação e Desporto-"

Art. 2". Retificar o artigo 2" da P ortana n" 927 de 01 de julho de 2021 que passa

ater aredação abaixo descrita:

uArL 2o. Cancelar a gratiJicaçãa por assessoria escolar da servidora acima

citada, a contar de 0l/07/2021."

Aú. 3o. Esta Portari a entra em vigor ta data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dia do mês de setembro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

MGO/

Prefeito